In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html







S

Tudu p GETRIEDE E2%2 ) b4 1040 O GCGETRIEDCE [ 292/ &8
UIk e, It i = Ibumimnr Telte Muemichnung Sigk Bl Mr. Talln = Mummar Tatle Dazulchnung Stck
| 1/.19.087 Scholiwalle 1 [-4] 16004 20 623 Ritlenhugellogwe 1
? 24, w017 Richtdaghml 1 éud CiBe22 PN 7402 Fulldichiring 1
1 00,25, 003 Risenebac bnur Iy 1 65 MTlk], 5 DIM 7404 Varsehlun+5Schroules 1
o4 17,19, 130 Sehalthabinl 1 [ 79020 Galtinlagohbusa vollyt, 1
a 0. 25,00 C-ling 1 &7 JIRly V = Zlcherungsring 1
o Miln12 DIN 552 Grwlndestilt mlt Spltza 1 40 15u1Pu24 Madelkakip 2
¢ AManls D 87 Senlachrouba bl 44 0o, 25,019 C=Ring olt ¥,2-2,4 1
1 JOUL, 521 60 Versehlvssdeohal 1 hil 0 DI S045% Snrangring i
g 701,21, Sz Dieliung 1 n 17.19.040 Crganter I
10 B & Dl e fechekantmutter 1 2 #3.19.008 Bolinn t
0 Mox15 31M 551 Gewindmytift 1 Fa o0, 04, b Sechakantmut tur 1
12 Mendd DIN 931 Sechskanhwchroube 4 /] oa,11.00% Sicherungsblash 1
13 B & DIN 127 Frderring 4 B 00,21.con Sicherunasring 1
14 00, 73,030 Callufrungseantt] ] 74 1206 O D[k 520 Sehroghupelioger |
15 701.21, Ag-49 Scholthylisse 1 w 17. 19037 Primirwalle 1
16 b6 DIM12S Federelpng 1 Fs:| 17.19.013 Schnaghanwelle 1
7 Man 13 Ol 933 Sechshonlachmube 2 b IEMERkL Dramyscheibe 1
ia 1707024 Schalthullyse 1 [il4] A0ul1, 70 DN 471 Sleharungiting 1
1? 6,3 0 DIN 3401 Stahlhugal ] B 119,004 Kupplungering 1
0 70 DIN 5401 Stahlkugal 1 iF] 17.19.038 Hbrzal 1
n 00,%2.271=27 Farlar for Gangwperre 1 i) ¥ MNadelhyflg 1
12 701,21, 31047 Schaltwalln L= Gang 1 B4 Cd, 1. udge Sicherungsring 1
3 S01.21, 30y-4 Schaltwnlle 1. u. 2. Guang 1 3 a00 DM £25 Rillmnhugelloger 1
24 17.19.020 Scholtguhuuse 1 ™ J221v ¥ =3leherungsring - 1
3 761,00 Scholtwalla 3, u, 4. Grng 1 o7 14.19.04t Zopfwalln 1
2 Mix13 DIN 551 Grwindestlft 3 i 00.24,433 Rundschnurring R 29,5~ 1.5 1
7 26432 DIrd 7401 Fulldichtring 1 i1 17,190,047 Biichye . !
a0 10 DiN 471 Werschfn=Schelba 1 2P Jdul, 5 OIN 42 Sixlwrungaring 1-
M My 73 DIM BH Fnchibonbselruhe 3 | M1Gu?3 DIM P17 Stiftschroule &
- MOwRO QIM Par Sachhantichroulm 1 %7 DA M 37 Faderring 11
30 C0.02, 077 Seclwhantpallsclioule 1 Ly M I DI Y3 Sechykonimutier ?
3t MI=110 DIM P31 fiechshonhchrouba 1 a4 10,0 DM 1234 Selalle 2
P M 120 BIN %31 Sechshonlichroube I 75 W10 DIN P4 Sechshonbmulfer a
a3 fiy, Uz, 070 Anchshontpalichrouhe | 7% NabiM 1r Federring f 4
k2| k140 DM 93) Snchihontselyoube | 7 Minld DIN 733 Jachshonhchroube 1
35 Jud4 RIM 14010 Soannhtlse ] L] 17,080,010 Bremshebet 1
i 17, 19,041 Sehnlthebel 1 w 17,19.042 Btamyzdpfen I
a7 2. 79,009 Hanidgriff rat 1 100 Ut 29,01 Rundsclinuirt Ing 1
3o 00,30, L&) Druchlednr ] 101 F/R AL Dichtung Hir Logardeckel I
a2 100 D4 241 Jtahlbkugal 1 b 70,19, 04 Loyardeckel 1
40 16,12,030 Olkuntrol itk 1 1] Mand0 OJN 711 Sechskoniychruube 1
41 701,21, 503 Schaltgabel .= Gany 1 104 0 & DM 127 Federriny 1
12 701,21, 50} Schaltgabal 1. u. 2. Gang 1 109 M & DI 734 Sechshontmitng 1
43 701,21, 502 Schaltgabel 3. u, 4, Gong 1 104 1719453 Gerdteschlianm 1
44 J01,21.540 Dichtung 1 ¢ pIneIN 127 Frderring 2
47 70,09, 023 Walla #, luckloufe ¥ s M10=20 DIk 33 Saghsbnnnhchrouba 2
] Y21 DIN 472 Sfeherunyiring 1 ] 0c, b4, 020 fadechraube 1
47 16m19n24 Nadalkuflg 7 110 17.19,04% Zoplwellendeckel 1
40 78, 19,002 RucklouFrad t 1 AMYdx] S0 251 Kugelbusdmuttar 3
47 00, 20,034 Seherungarlng ] 112 | DATPRSL 40séBal0 Rodlaldlelwelng |
an 17, 12,008 Snhnihe 1 111 B D DI 127 Fedarring 4
n 17.1%.001 Ritan|welte 1 114 MI0aU DIN 931 fSnchsknnhichrouba 4
52 17.19.070 Schieberad 3, v, 4. Gung 1 THs 171809 Zaplwsllanrchutz wallsl, 1
1 17,192,824 Seblwbmrod Fuow. 2. Gong wellet, bl Morchine M, 637 850 | 114 UG, 20.077 Rundschourttng R 78, 3-6 ]
52 10,19, 402 Schiebarad 1, v, 2, Gang wallii, ub Mosghlne Mr. 512431 1
4 #1082 DIN 625 Mitnnkugelioger ]
55 00. 10,057 Distonzichalbe . n. 0.
b 1. 19,025 Vorpelegaemile vollat, Ly Moshine Nr. 819 450 1
5 10, 1%.801 " Vorgelegowalln vollit, ob Muoschine Ry, a3p 4%) 1 i
57 A203 DIM 423 [t Henkugwlloger 1
1] oo, 2y.02 5|¢|u_-rungn|‘,|mlbe 1
59 17,19.003 Gelenbwetl g lonsch i
6l LA Fp Hixd 710 Rodlsidichtring 1
61 17.19.043 Lapgarbochas 1
62 30a1, 5 DIM 471 Slelmeungaring 1
L o~ s











1040 1 GIFFEREMTIAL, HINTERACHSE, RADER £ 371/ & 1040 D DIFFERERITIAL, HIMTERACHSE, ADLEL E 293/ &4
Bild MNP, falle=Mummer Talle Bezalchnung .. Stek | [DIId Nr, Teile « Nummer Teile Dezofchnuny Stek

} Pl NOLE Messernobe apezial 2 5 11.29.02% Sieherungbloch 4
2 17.19.038 Halbochse 1 L] M B DIr P34 Seciukantmu ter g
3 BASL Fp 4868110 Rudialdichtring i 56 11.29,028 Trohontenachse 1
4 17.17.010 Achstrichtor rochts 1 57 MI030 QIR 739 Stifrzeiroube 8 G ]
5 17.19.083 Popierdichtung i I8 M10x25 DIN 239 Stifchroube B G L1
[ " 8208 DIM 625 Rikenkugelloger i 59 810 oM 127 Federring f
7 41,75 DIM 471 Sicharungsring 1 &0 M 10 DI 734 Sechskantmutter &
] 00x2,5 DN 472 Sleherungsring 1 1 17.08,0814 Schutzbugel rochts vellst. 1
2 60T1 DIN 625 Rillenkuge!laget 1 62 17.08.812 Bramsumlankhebal reehts volfse, 1
[ UL 20, 107 Auwsgleichacheibe L, 2 - 0,3 n.B. &3 3n25 DI 74 Splint 2
i 11.29.026 Differontialtrbgor 1 o 17.08.007 Bremshehe!lager 1
12 00.28,041 Auglelchaehelbe 1,2 n.Db. &0 17.19.011 Holbechse 1

13 11,29,027 Ausgl elehachelbe gros 1 1] 16.08. 044 Hebolsehrauba 2

14 17.19.013 Schneckenrmd 1 &7 17.08,801 Brembond wollat. 2

15 11.29.000 Mfferontlaldeckol t 68 uu, 15.002 Balzen 2

14 00,20, 107 Ausglelehseheibe 0,2 = 0,3 n.B, 6% 17,08,800 Bremstrommel welist, ?

17 SU] DIN 425 il enkuge | lager 1 " M12x1,50500iM%0  Sechskanhichrouba 2

18 §7.19.012 Schaltmuffe 1 71 B 12 DIM V27 Federring 4

19 M10x25 DI 939 Stiftschroubo 6 G I 72 od,ud, 020 Radychrovhe M 14x], Sxas &

20 M1Ux25 DIN 239 SHsehroube 8 G 1 73 14,279,027 Verste|IFlansgh {Teferbar mit Bild Wr,72) 2

21 U0, 25.012 Rundechnuriing R 19-3 1 7id MBx15 DIN 233 Sochskantichravbe § G 4

22 17.17.814 Auyrlickwellr wallst, I 75 B8 oM 13 Fedarring t

23 105 DI 5401 Stehllkugel 1 76 16,29,030 Gewindespinde! 2

24 00, Ju. UL Druckfeder ! 77 D0.40.376 Sachskont=5tectkachivsse! 1

25 MI2x20 DIN 551 Gowlindostilt | 78 oAb, 327 Steckiehiusselhabel i

26 C12a16 DIM 7603 Fulldiehtring Cu=Asb 1 Fp) 16.29.012 Abdeckichaibe 2

7 M2 DI 934 Sechthantinut ter 1 . Bu oL, 11,004 STeherungblech 2

28 M B DIN 439 Sechikantmutter ] ni MI20w1,5 BN 234 Sechikenimytinr 2

29 Cix12 DI 7603 Fulldichtring Cu=fsh | a2 AM14x1,5 DI 743461 Kuuclbundmulfcr &

a0 MExIU DIM 557 Gewindestifr 1 B3 L, b DIMN 76351 Federring o

a M 10 DI 734 Sechskanimutior 1 a4 CC. 04,0620 Rodschrauba &

a2 BWDIN1Z27 O Federring & u5 17,29,0u2 Rodgewlelt fur Roder 6,515 2

33 BASL Fg 4Bx48x10 Rodioldichtring b 86 7.292.Bi5 Luftberalftes Rod 6, 5=15 vollst. (besrshend aus Felge, 2

34 17.08.007 fremshebel lager 1 Noifen, Schlauch, Ventilelmatz u. Ventilkappe)

a5 325 DINGA Solint 2 17.2%.814 Felge vallst, 2

k] 17,19.009 Achitrliehter links 1 - Q0. 75,145 Rrifen & 5«15 2

7 17.19.u83 Paplardichtung 1 - uis, 75, 166 Sehlaueh for 6,5~ 16 m 2

K1} G208 DM 625 Ritlenkuge!lager 1 - M1, 75.050 Ventilelnsmiz 33 2

J9 BOx2,5 DI 471 Heharungsring 1 - Qui. 75,051 Ventilkappe 2

40 401,75 DIN 471 Sicharungsring 1

i1 17.08,811 Sehutzbigel wells, i

42 BB DIN 127 Federring 1

43 M B DIN 324 Sochskontmutior 1

44 2x15 DI 74 Snlint 2

45 BM B DIM 437 Sechikantmutior 2

46 16,068,022 Eingtellmutter F;

47 17.08.813 Bromaumlenkhobel links wollst. 1

48 17.08.008 Bolzen 2

49 A25 DIN 94 Splint 4

50 0. 3u.0M Druckfeder 2

5 ud. L4, 675 Seclukant=Fallsehrouhe MBx75 B

52 78,29.004 Augleichkagelrad 2

i3 00.20.043 Aungleichschribe U,2 n.B.

E uo, 20, tdd Ausplelehechelbe 1,3 n. b,







- E398

80" <
76—t






104G 0

RAHMEN, FUSSHEBELWERK, LENKUNG, HANDBREMSE

E 298 / 64 10400 RAMMEN, FUSSHEBELWERK, LENKUMG, HANMDBREMSE E 398/ &6
Blld Mr. Telle~Mummor Telle Bezelchnung Srele |-|RiTd Wr, Teile= Mummer Teile Bezelchnung Stek
I M10x25 DN 933 Sechtkantsehraube 2 55 MBx20 DN 933 Sochukantsehraube 1
2 18.25.00% Fussroste 1 13 13 BN 128 Schoihe 1
a MBx25 DI 931 Zochakentschrovbe 8 G 4 57 17.08.00% Bromsstange 1
4 16,27.042 Sichorumpiblech 1 58 16.08.034 Gobelatoek !
5 14.27.043 Unterlage 1 59 |4h1k2Bk24,5DIN 1434 Bolzen !
& MI0x15 DIN 933 Sechskantschravbe 8 5 5 40 1,515 DIM 94 Splint 1
7 00.11,083 Sicherungshlach o 61 00, 30,041 Druckfedor 1
] MI0OnSS DIN 221 Sechskontschraube 8 G 7 &2 & PIM 1440 Scholbe 2
e 10,5 DI 92 Sicharungiblech B a3 18.25.802 iohmancbartall wallst, i
o 00,37,00% Meralastik=Rundlager 4 &4 16.46.006 Schelle !
1 18.71.823 Motartrbiger vallst, 1 65 Méx15 DN 933 Sechshintichroube 1
12 M10u43 DIN 727 Seehskantschroube B G 2 &b oD, 23,01 Zylinderlagar i
13 M 10 DI 224 Sechskonimutter 4 67 12,5 DIM 4798 Fichorscheibe 1
14 17.25.800 Rahmen wollst. 1 1] 16.08.018 Laperblech 1
15 B 10 DIM 127 Foedartlng | 4% 16.068.020 Drammasegiient !
16 MIDx1B DIN 733 Sachskantschraubo 4 1] 17.19.039 Dichtung 1
17 00.42.034 "Typenschild 1 71 00,23, 004 Zylinderlager 1
18 2,6n0 DIN 1475 Hel brundkorbrogel 4 2 17,27.004 Lenkstonpanleger 1
19 MEx15 DIN 933 Sechikantschraube 4 7 00.23.603 Bundlager !
20 bBDINIZF Federring & 7d 17.27.802 Sogmaont wollat. 1
N 16,27, 0%7 Schubstonganhubel* ! 75 14.27.028 Lagerachale 1
22 Méndl DIM 221 Seehshantighrouhe 1 7& 16.27.810 Lonkstango kompl, 1
2 L& [ 127 Foderring 1 rrd Guts, 5 QN 5888 Scheibanfoder 1
24 M 6 DIN 534 Sechskantmutter 5 pa 0o, 30,034 Druckfgdnr 1
25 MB=20 DI 933 Swehskantichraube 1 79 G 1Bx1,75 Seegoer<Greifring 1
24 M B DIM 934 Sechskantmutter 1 BD 18 DI 126 Schelbe 1
27 G 30,058 Druckfoder 1 g 00,7000 Lankrad schwarz 1
28 16,24,813 Bremspedalplatte vollst. 1 a2 13 RIN 125 Schelhe 1
29 16,24,034 Bremspedal (klein) 1 83 812 DIM 127 Federring 1
30 00.23.00% Zylinderlager 2 ad M 12 DIN 7346 Sechskanimuttor 1
k] 18. 24,005 Bremahebs] 1 85 00.70.004 Wasserdichte Abdeckkappe 1
32 8432 1IN 1481 Spannhtl|se 2 Bé 00,775,195 Gesregllierhehol h29, 14 ZK 1
a3 18.24.002 Bremawel = 1 B7 M B DIM 985 Sechskantmutrer 3
34 5x30 DIN 24 Splint 1 5B M 10 DM 905 Sochskantmutter B
as 16,24,038 Bromshelel 1 oy 00.80. 166 Befestigunguschello 1x& DIM 72571 4
34 18.24,004 ¥upplungspedal 1 90 MI0aS0 DM 721 Sechskantichroube 2
ar 19 DIM 125 Schelbe 1 91 18,245,005 Aniching 2
38 |6h1 k20614, 501N 1434 Bolzen 7 92 MO0 [N P34 Sachskantmutter 2
a9 ex12 DM 71752 Gohelkapl 2 7 810 DIM 127 Federring ?
A0 1,5415 DIN 54 Splint 2 %4 B & RIM 127 Fedarring d
41 16,24,0722 Gegenhalter 2 a5 M6 DIM 934 Saclskontmutier 3
42 18,24, 007 Lasche 2 :
43 00,371,020 Zugfeder 2
44 215 DI 94 Splint [
45 &,4 DIM 125 Scholbe 4
T 14.24,014 Varblndungsstange 1
a7 17.08,023 Brewmastenge link 1
48 17.08.022 Bremsslungo rechts 1 z
49 M 12 DI P35 Scchikantmutter . i
50 14.08,805 Handbremshebel vollst. 1 ;
51 73,99_059 Mondgeiff | :
52 B8 DN 127 Fadaorring 2 :
53 16.08.009 Klemmhehbel 1 {
54 00.J4,004 Druckfeder 1 ;











i .
|

o

o YORDERACHSE und SCHALTHEREL E 460 / 66 1040 D VO "TACHSE und SCHALTHEREL E 460 / 6ﬂ
Bild My, Telle Mummer Talle Bazelchnung Stak | |Bild M, Teilo Mummar Tolle Bereichnunp Stk
1 10,5 DN 126 Scheibe 1 A4 M1Zwd0 DIM 721 Sechshontichraube 4
2 14.17.833 Zopfwellonschalthebel vollst. 1 55 MI14x1, 535 DIN B33 Stiftschroube 2
3 17.19.0481 Seholtongs fur Zapiwelle 1 LT3 0g, 23,003 Bundioger MEE 1
4 Ix20 DIM 94 Splint 1 57 164,27,.848 Achsschenke! 1lnks vollsr, 1
5 G12x1,2 Sengor=Greifring 1 5B 430 DIM 94 Splint 1
& 10,5 DIM 125 Schalbe 1 59 . G204 DN 425 Rillankugelloger 4
7 16,192,082 Zwischenhtilzo 1 40 17.27.009 Distanzhulse 2
B 10,5 DM 125 S5cholbe 1 &1 Amldul, 5 DI 7436 Kugslbundmutier 2
o G12n1,2 Seagar=Gredlring 1 62 18,279,801 Luftboreiftes Rad 400 10AM 2
10 Giox1,2 Saeger-Grelfting 1 18,27.005 Folge 2,50=-A=10'nm 2
11 10h1 130 DN 1435 Bolzen 1 0D, 75160 Relfen 400-10 AM Profll 17 2
12 17,197,031 Schalthebel 1 00.75.161 Sehlaweh fur 400110 m Ventll 48 GW DIM 7772 und 2
13 10 D 1440 Scheiba 1’ Fe[g:nmuﬂcr \
14 73,797,069 Hondgriff rob 3 D0.75.050 Ventileimatz 33 DN 7757 2
15 M10x12 DIM 553 Gawindostift 1 0D, 75.051 Vant lkappe DIN 7757 2
15 17.19.058 Scholtatange 1 63 00.20.175 Seheibe 2
17 Ax20 DIN 24 Splint 1 & MYdw) 5 DIN 9537 Kranenmul ter 2
4 10,5 DIM 125 Scheibe 1 @ 17.27.010 Schutzkoppo fur Felge 2,50 A b
19 14,192,032 Balzen ¥ bith 18.27,81% Vorstelibare Spurstangs vallst, (019, 0245.012-301) 1
20 10,5 DIM 125 Scheibue i .74 Zx25 DI 94 Splint 4
21 13 DIM 125 Schelbe 1 &8 M10x] DIM 737 Krenenmutter 4
22 1617082 Zwischanhulse ! &% 18,272,017 Dightungsicheibo 015=0046-034+-009 4
23 16.19.834 Sehalthebe| vallst, 1 70 18,27.815 Kugelgalenk kompl, 719-D144-012-301 1
24 Gl2axl,2 Seeger=Greilring 1 71 10.27.014 Klemmschelle kompl. 026-0110-014=-020 2
25 3420 DI 74 Splint 1 M 10w x5 DI 760 Sechikontsohraube 2
26 17,198,021 Differentialsehaltstange | B 10 DN 127 Fadarring 2
27 M 1D DI 724 Sochskantmutter 1 M 10 DIN 734 Sechikanimuttor 2
28 00.15.008 Kugelpfanne 1 72 t8,27,021 Stahlrohe (022-0000 144,013} i
29 00.15.005 Foder z.Kugelplanne 1 3 18.27.017 Klemmschella kompl, (01B=D130-D14=-020) 1
. Ao 21 PN 125 Schelbe 1 MBx30 DI F60 Sechskantsehraube 1
n G0, 20, 150 Ausglaichichelbe n.b. 08 DIM 127 Federring 1
- 0020137 Aurgleichsehelba n,B. M oI 934 Sechshantmuter 1
J2 00.20.003 Bundlager MKE 1 74 18.27.818 Kugelpelenk kempl. (o]7.0144.034.000) 1
i} AMER DIN 71412 Kepel-Schmiernippel 2 b 18,27.812 Schubstonge 19 vollst. (019-0244-022-301) 1
34 00.20. 003 Bundlager MEE 1 74 18,27.023 fichtungskappa (019-0043-054-00%) 2
a5 3130 DIN 4 Splint 1 : .
34 16.27.84% Achsschonkel 1
ar 4n30 DIN 94 Spliat 1
aa M8 DM 785 Sochidantmutter 1
a9 16.25.028 Halieblech 1
40 MEx20 DI 231 Sechikontichroube 1
)| 16.25,027 Bolzan 1
42 25 DIM 125 Scheibe - 1
43 oo.2a.118 2ylinderioger MKE 2
44 DMBx] DM 71412 Kegel=Schmlernippel 1
49 00, 20,058 Sicherungsschatba 1
44 00.20.020 Schelbe 1
47 16,27, 040 Vaorderachsa (lieforbar mit Bild MNr.43} 1
48 DD.11.008 . Sleharungilslech 2
49 (0.23.003 Bundlager MKE 1
H 18,27,.017 Schubstangonhebal oben 1
i M & DIM 734 Sechskantmutter 1
52 B&DIN1Z7 Federring i
5 Méwdd Dl 921 Sechskontschraube 1






£ 461

LI

M

TR [
el soratianan

1 t::&(-,;@"* T T AT
AL
iq';‘-'..

J

a5





1040 D TRAGERBLECH, BATTERIE, DEKOMPRESSIONSGESTANGE £461/ 66| | 10a0p TRAGERBLECH, BATTERIE, DEKCOMPRESSIONSGESTANGE Ed&1 / 66
BIldd M, Teile Mummer Toile Bezol chnung Stck Bild Mr. Talle Mummer Teile Bezofchnung Sheke

1 AMAxI0 DIN B4 Zylindorschroube 2 ¥ MBx10 DIM 933 Sechskonbchraube 1
2 B4 DIN 127 Federring ? i) M B DIM 934 Swehthanimuttor 1
k| 00,81,854 Stauerrelals  0332,001,0012 1 az b0 DIM 127 Fedorring 1
4 Mkl DI B4 . Zrlindorschraube 2 40 AMSEx 10 DIM 85 2ylinderschrouba 4
5 00.80.243 Sichorungidase 1 41 10.38.085 Abdeckblach 1
-] £0,34,008 Guinmldurehfhrong 1 42 00,432,133 Typerschild 1
7 00,806,264 Sicherung M5G 1012 I 43 18.38.07% Halter 21L 55 1
) B 5 DIN127 Federring 4 44 - I8,11,815 Halter walls, ¥
i 00, 80,244 Binkerschalter 1 45 00.34.008 Gummidurghfuhrung i

10 00,80, 399 Blinkgeber 1 46 {9,0%,002 Schroubnippsl, 388540 1

1 00.80.247 Llchtxundlchuirur SHARSA 4/] 1 47 M B DIN 934 Sechshanimuttor 1

12 00.80,249 Herndruckknopfichalier 1 48 00, 02,048 Einstollschraube 1
13 00,37.053 Auflugegummi 1 49 18.11.817 Dekompressionsgetténge vollsr. 1
14 Q0. 80.25¢ Zundichlussel 5 H['Zl.'.'r J21X 1 50 1,510 DIN 24 Splint 1
15 158.11.013 Uckompresslonzug 1 51 00.00.0858 Busch Anlasdruckknapf 5H/TD 7/1 1
14 1446218 Schallo 1 52 0G.80.372 Gummisehutzkeppe SHAMF O L 1 X i
17 T 46.217 Spennband 1

18 IB,46,015 Armoturanbl ech 1

%9 00, B1.065 Bllnkenzeigeleuchte "grun" 1

20 00, 91.092 Glohlampo J 12V 1,2 W 2

21 00,80, 145 Ladekonirallruchte 1

22 M5 DIM 934 Boctukantmutter 4

23 00,37.053 Sponnbond 2

24 0d, 81,824 Batterle frucken gelodon 12 V 44 AH |

25 12.30.064 Batterle=Unterlage 1

26 18.38,008 Batterle~Linterlage 1

27 00.75.193 Linterloge 1

28 M & DIN 724 Seehskantmutier -]

a9 B & N-127 Federring &

Jo 18.38,401 Batterickasien vollst. 1

31 M2 DN 91 Sochikantschraube &

a2 AMEx1S DIM B4 Zylinderseliroulre ?

a3 00, 80,848 feglerschalter R5/Z0A 60=90/12/3 1

34 B 5N 127 Fadearring 4

35 M 3 DIN 734 Sochskantmultter 4

346 0¢, 00,248 Heorn HI/ECH £ 12/1 1






e e

(s N

{0 .
(e nU
(e

(e X

S Or—w

i

T

E 463

(0
gucl(c

(i
(i






1040 I HMALUDE, SCHEIMWERFER, BLIMKLEUCHTE - E 463 / &6 T4 1 oL, au g IWLRELE, BEINKLELLEE L fod f ou
Bild Nr. Taile Mummer Teile Dessichnung .. Stek | |Bild Nr. Teile MNummer L Telle Bazelchrung Stek
i 18,464,806 Haubentriger vellst, 1 35 Mén25 DIN 931 Sechekantis hraube 2
2 MBx20 DIM 933 Sachskantschroube | .} 14.38.835 Trigerlnsche [inks wallst. i
3 16,446,031 Gagenlatehe 2 ar BB DN 127 Federring 1
4 18.44.814 Haubanvordariall vollst. Ausf. Elektrostartor 1 Jn M B o 934 Sechkontmuttor 1
18,464,815 Haubenvardertell wallst. Ausf. Handstarter 1 17 Q0. 33.03% Drugkfodar 2

5 M 8 DIN 725 Sechskantmutter seibatsichornd A 40 13 GIN 125  Schelbe 2
& MEBAZS DI 933 Sechskontichraube 2 41 18,117,808 Kurbe|halter vollsr. 1
7 B,4 DIM 125 Schoibo 7 432 MBx20 DIN 933 Sechskentschraube 2
13 18.25.804 Abschleppbtipal vollst. 1 13 M & DM 734 Sechskantmutter 2
2 AMEx1D DI 7513 Sachskantichnoidschravhe 2 44 B6DINI27 Federring 1
10 1x12 DIN 72571 Kobelbrido J 45 78.18.021 BluittFedet 2
it B4 DIM 127 Federring 12 1133 18,.11.010 Buuﬂi 1
12 MEx15 RIM 933 Sechkontichraube B 47 MEx20 DI 331 Sechskontschroube 1
13 18, 46,028 Gummiauflage 2 48 M10418 DN 733 Sechskantschraube 4

14 10,5 DI 125 Sehelba 4 4% 18.44.018 Haubengril 1
15 M 10 BIM 437 Sechshantmutter & ia 0o. 0. 374 Gluhlompe 2
16 B 10 DIM 127 Faderring 2 a2l 00.680.373 Gluhlampa ) 2

17 78,24,042 Dlstanzhiehne ) 52 oD,42,128 Firmonschild (fur Deutschland) .
18 18.44.811 Huuben~Chertell vallst, 1 00.42.12% Flrmenschild " 1
19 18.446.020 Haubenlager 2 043,137 Firmenschild {nur for Frankreleh) 1

20 7B.24.817 Mabel wollst. b3 00,442,138 Firmonschild " " 1

b MI10x25 DI 733 Sechskentschroube 2 53 00.42.130 Firmenschild 1

2 MBx22 DIM 231 Sochskantichroubo 2

23 A D4 DIM &778 Ficherschaibe 4

24 B DIM 934 Sunhskunlmlrlﬂcr 2

25 18,446,031 Vertel loselis \

26 8,4 DIN 125 Scheibe 2

27 b B @M 127 Fodarring 2

28 M 8 DIt 734 Sechskantmutige 2 )

29 oa, 80,242 Blinklouchta 2

a0 16,380,853 Trisgerrabr links vollst. (wle gezelchnet} 1

16,308,852 Trigorrohr rochts vollst. 1 '

al M & DIt 205 Sechskantmutter selbshichernd 4

32 Qc. 00,263 Gluhlampa 2

1 00,34.004 Gummidurchithrung 2

34 4320 DIM 74 Splint 2

A6

- e






R
. ".'u:l





1040 D SITZ, SITZREFESTIGUNG, AMHANGEKUPPLLIMNG E 454 / b6 104D D . SITZ, SITZBEEESTIGUNG, ANMHANGEEUPPLUNG E 464 / éh
BIld M. Taile Mummer Teila Bazelchnung Stek Bild Mr. Tolle Mummer Teile Bezaichnung Stek

1 16.53.801 Sltzkitson 1 2B 2, fxd DIM 1474 biulbrundkufbnugl 4
2 il 4, Bu1 Werhzeuglasehe wallsr. 1 29 00.75.0%0 Ruekstrahler R 13 2
d 14.53.800 Ruskenlahno 1 o] A 5,3 DIM &7598 Fuchur:nhoibu P
4 146.53.BU9 Ruckenirhrenhalter rochts vallst. 1 N M5 DIN '9.'{4 Sunhsknnirﬁutmr 2
5 16,53,810 ﬂu:kunlehnenl'lulmlr' .linki vollst, i a2 14.53.812 Nummerm::h"dlruuer \;ull;t. 1
& Sr25 DIM 57 Sonkhalzschroube 10 . 33 B4 0IM 127 " Fe durr-lr{u 2
7 MBx20 DIM 933 Sechskantschroube 4 C4 M 4 DIN Y34 Suchikqntn;uﬂur 2
o 0,4 0IN 125 Scheibe 4 15 M12x30 DIM 937 Stiftschraube 2z
? 14.53.013 Sttzwannae 1 34 M & DIN 734 Sochskantmutter 4
10 M8 DIN 215 Flogalmutter 2 a7 MEx10 DIT;I o33 Sochikantsehraubo 4
1 R%50IM 40 Sehalbae 2 3B 00,80, 241 Steckdore 12/d A 1
12 M 12 DIn 934 . Sechthanlmutter B k] AM 4x25 DIN B4 Zylindersehravkbe 2
13 B 12 OiM 127 Fadertring | 40 0. 8u.379 Glublampe K 1210 2
14 BB DIN 127 Fedorring [ 41 00.80.3%8 Sehluss=Blink=Kennzelchenleuchie Sm‘: 106 2
15 ™A DIN 234 Sechikontmiutter 4 42 00. B 260 G|U|’1lnmpt.; ¥ 1218 . 2
16 M12x30 DM 937 Stifhchraube 2 43 ‘ J &4 DIN 6790 Facharscheibe 4
17 V7. 53.005 Sitztrger wollst, ] 44 Af, 4 DI 6778 Fichertehelbe 4
I8 17,.49,001 Werstirkungawlnkel 1 45 00,40, 042 Vaorttrkunglosche 1

i? 14,47, Bud Anhtngekupplung 1 44 MBx15 DIN 733 Sechskantschraube ' 2

0 M12435 DIN 731 Sachikontsehroube 4

21 84,479,063 Glinderkete 1

22 uo.i7.018 Federatecker 1

23 B, F4.LA3 Ring 1

24 B1GRIN 127 Fedarring 4

25 MI1020 DN 233 Soehskantichroube : 4

24 164.49.000 Steckbolzen kempl. 1

27 U, 42,027 Typenschild : 1

L1 R S— _m-J'







_BKHE / it G T R

ArtNo
| Anhange-
Rasenkehrmaschine)
Balai a gazon ) Superlor1010 2132.0
Lawn sweeper )
304-0

Imprimé en Allemagne

Germany

Prfnfed II"I :





E 1916

1

e . -

77@=,@34 33 B 3

- 3 - ) - ":-E;___ ﬁ 19
26t T

25 SRET éf";_-?,ﬁﬁ#ﬁ 21
| 4 22
g 63
67 !





Art,MNa.2132.0

Anhtinge-Rasenkehrmaschine

for SLPERIOR 1010

Balaf & guzen pour
SUPERICR Tolo

" Lawn swoppet Tor
SUPERIQR 1010

E 1916, 73

. —
Uitd T Mummer ¢ m-Buz oder .
_ ' ) T . Framdtaile Nr, Stok
E :35 :\:(:”?'.-[:c_: Tade Bozaichnung Bresignation Descriptian Bl de 1o nlarrnn ou I;llgr
: , artn . refuranee fourniceour
& 91,14 .EH-ﬁ Befeatigunnshine| Tringle fixotion [iroekot 14182, .1 H
T 21.15.21% Hinteros Kotbroht Tube arriére Tubo reor 14.170.C.1 H
oA 115,220 Kotbverkindungsstuck Plague connection Connocting picce 14,179, C.%1 2
oA ?1.,15.221 Korbschwenknehse Are Axle 14.077.C.1 1
- A I O Bezug Teile récupdration Buler 14.168,C,1 1
L 71,158,283 Belestigungasche| le Callier Clamp 14,181.¢€.1 10
7 F1.15,224 Schutzrohe Tube protoctian Protection tube 14,173.C.1 1.
1 &f #.s.2s Schwenkachsloger Falier Bearing 14.280.C. 71 2
o4 91,15,224 Varderes Korbrohe Tuby avant Tubg frent 4. 169.C0 1
iy Ao 91,158,227 Kotbbodenplatta Plancher Bottom plate 1 174.C.1 1
J-"‘;: P1.15.228 Berugshelestigungsplatte Plaque Txation Fastening plate 14,200.C.1 "
A 71.15,50% Befestigungsscholle Collier Clamp 14.167.C.1 [
1o 115,230 Hinteter Bodenplattontriger Supporl plancher Dottam plate suppart b A76.CL T 1
oA F1.15.231 Rahrgleitlager Couzsimet Buzh o 472,200 2 .
157 91,115,232 GummiicHe Douille cooutehous Rublor bush 14,282.C.1 2
_Jf’!:!' 21.15,233 Fukeungsseheibe Rondel | Disc 14.184.C.1 2
47 115,934 Oberes Kerbtrgerrohe Tube suppart hac Bog euppart fube upper 4166, 1 2
=3 %1.15.235 Doppalbefestigungischella Collicr double Dauble clamp 14.F83.C.1 4
1% ?1.15.235 Unleres Korbrrtigerrshr Tube support bad Inféricur Bag support tube lgwer 14,084,081 2
o ?1.15.237 Bufestigungsblge| Tringla {ixation Brockot 14,283.C,1 4
21 71.15.238 Auflogerahy Tube Tube 14.171.C.1 1
27 21.,15,239 Hinteres Loufrod Roue pivetanto Pivet wheel 14.235.¢.1 2
i 21.15.240 Tridgerplatte Plague suppart roue Wheel support plato 14.280.C.1 2
24 21.15.241 Winkeleisenversttrkung Renfory Reenforen 14.175.C.1 1
285 25.3198,33 Splink e, s Goupille Rall pin Bx50 DN 1481 2z
[ 915,243 Verbindungatek Pleque connoctian Connecting picce 14,171.€.1 2
27 21.15,244 Folge ja i f [fwege Ao dente oo -ty Rim 14.241.C0 2
4 (:'?1 05245004 L Rallenlager £ 05w 42 X Rouloment Bearing 14,206, . 2
P S5 246 = Sehlaueh J oo =4 03 I730 K Chambre 4 air Hazo bd-Rd oG 2
g 21 b .:"-'p;") - Reifen o o0 =4 N ;":It..'}r‘:: e Bandngf: Tiro 14,238, C.7 2
Flg ?1.15.248 Antricbszahnmme - Pignon d'entroinement Drive pinfon 14.190.C.1 2
AT P1.15,249 Gehttusodaelke] Couyvergle Cervar 1.196.C,1 2
AT 21,415,250 Aldeclschoibe Ronde!le Plata 4.237.C.1 b
‘B-’f ('?I J5.2500 = Fugellager & 72 Do Raulement & bittes Ball bearing [14.235.¢.1) - ‘2 .-'f_..'{,"}'f_‘*;;;&_‘5’,}‘le
a5 $1.15.252 Falimen Chazt s Chassis 14.250,.1, ]
4 21,146,253 Fostotedlhebe] Levier fixation Fastening lover ., . T4,24]1,C 7% 1
_?‘f. .E:l"_-';-.‘a‘.’J o ;.':'. B ‘,J" 4, FH ‘:x ol e 'I"" Lt 014, { --.I. kN .”.‘1"!. A Lo ER L [ el .f:\ Wt .’r:;‘ Mj:;ﬂ . J"*J . ;-:,%-?ﬁr






Bald Teile: Marminer I:or‘m-dﬂtgﬁh?ﬂfr Sick
Fiy. No. piace Tuziler Bezeichnung Baaignation Descriplion Mo, ;;.:nln narmu'uu N!:r
Mo. Parts Ho, réfiteznee fournizseur
1 1,45.218 Befestigungsbigel Tringle (xation Brocket 14.182.C.1 1
2 M52 Hinlores Korbeohe Tubo erritre Tubc reor 14.170.C.1 1
3 ?4.15.2720 Korbverbindungsstlek Plogue eannection Connecting picen 14.179.2.71 b
4 91.15,20 Korhsshwenkoehse Axe Axlo 14.177.C.1 1
] 115,222 Bezug Toile récupdration Baler I14.168.C.1 1
& 1,145,223 Belestigungesehel e Caullier Clamp 14.181.C0 ]
P P1, 15,204 Sehutzrohr Tube protcction Protestion tube 14.172.C.1 ]
il F1.15.235 Sehwenkaghs lager Palier Bearing 14,281 ,C.%1 i
? F1.15.025 Vorderes Korbrohe Tubo avant Tube Front T4.147,C.1 1
g F1.15.227 Korbhodenplatte Planchar DoHom plato 14.174.C.0 1
I B1.15,224 Bozugshelestigungsplatta Ploque fization Fastening plate 14.200.C.1 2
12 P1.15,229 Befertigungsschel lo Collior Clamp 14.167,.C.1 g
13 ?1.15.230 Minterer Badenplattontetiger Suppart plongher Bottom plaie suppaort 14.176,C.1 1
14 21,135,231 Rohrgleitlager Coussinat Bush 14,172, .1 2
15 ?1.15.232 Gummitu e Douille ceautchaue Rubbrer bush 14.2082,€.1 2
16 91,115,233 Fuhrungmschelbo Rondelle P 14.184,C,1 2
1 115 234 Oberes Kerbtrigerrahr Tube support bac Bog suppart tube upper 14.166,0.1 2
14 ?1,15,235 Doppolbelestinungssche Ho Collier double Double elamp 14,183.C.1 4
1% 91,15.234 Unlores Korbtréeerrohr Tube support bec Infériur Bug suppart tube lowar [4.164.C,1 2
20 71,1523 Befostigungabtige| Teirgle fixatian Bracket T4.283.C1 Ll
21 91,185,238 Auflagorohe Tube Tube 14.171.C 1
a2 ?1,15.239 Hinteres Loufnd Roue plvotonte Pivat wheel 14,235.C.1 2
23 ?1.15.240 Tridgerplotto Plague support rouc Wheel suppert plote 14,280.C.% 2
24 P1.15.241 Wirkeloisonvarsitrkung Renfart Reonforea 14,.178.0.1 1
24 24.,3198.33 Splint Goupille Ratl pin Bx50 DIM 1481 2
26 Y1.15.243 Verbindungsstiek Plaque connection Connceting piece 14,171, C.1 2
7 91,165,244 Felge Jento Rim 14.241,.C.1 2
20 91.,15.245 Rellenlager Roulomant Beoring 14.286.C,1 b
29 115,244 Sehloweh Chambre & qlr Hase 14.242,C,1 2
3n 1.05.247 fleilen Dandege Tire 14.230.€.1 2
a1 21.15.248 Antrichszahnrad Figran o 'entroinement Crive pinion 14,194, ¢.1 2
a1 B1.15.249 Grhtusodeck | Couverela Cover 14.196,€.1 2
31 91.14.250 Abdechscheibo Ronde! g Plate 14.237.C.1 2
a4 F1.15.251 Kugellagar Roulement & bifles Ball bearing 14.235.C.1 2
a5 P1.15,252 Reshmemn Chuesze s Chassis 14,250,C.1 1
36 ?1.15,253 Foststalihabel Levier fixation Fostaning lever 14,241, C 21 1
At No.2132.0 Anhbnge=Rosenkehrmesching Bzlai & gazon paur Lown swepper for

fue SLIPERIOR 1010

SUPERIQR 1010

SUPERIOR 1010

E 1916, 73











LE 14

: »

10-12






LD

LD

ED
LD
LD
LD

LKD
LD

LD
KvD
KVD
LKD
EE

10
12
12
15

17
19
23
25

15

KURBELWELLE, PLEUEL E 484/ 66

Kurbelwelle mit Plevellager LD 5,
Schwungradmutter ED 3 und Pleuel-
stange KVE 1 mit Kolbenbolzen-
biichse 1 EE 7

Kurbelwelle mit Plevellager LD 3,
den Grundlagern LD 9 und LD 10,
Schwungradmutter ED 3 und Pleve|~
stange KVE 1 und Kolbenbelzen-
buchse 1 EE7

Schwungradmutter
Plevellager mit Bolzen
Grundlager, Schwungradseite
Grundlager, Steuerseite
Passfeder, Schwungradseite
Passfeder, Steuerseite
Sicherungsblech

Tellerfeder
Drahiring

Ring

Biechscheibe
Kolbenbo!zenbiichse
Gummiring 2Bx2,5

—t mmd mad el o —

—_— ot o —d B

LE
LE
LE
LE
LE
EE
LE

LE

10-12

10-14
10
T
12
13

T4a

KOLBEMN, ZYLINDER E 4B5/ 66

Rippenzylinder

Kolben mit Bolzen und Seegerringen
Kolben kpl. mit Ringen

Kolben

Kolbenbolzen

Seegerring

Verdichtungsring, hochgespannt
verchromt

Olschlitzring

—





202

]

KVA

LK
EA
LKA

BVA

LA
LEA
CA
LKA
BVA
LA
LKA

GA

LKB

[ee] [

12-f
10
15
15a
17
1%a
24
26
27
31
34
34
38
38a
49
55

8b

KURBELGEHAUSE

Kurbelgehiuse mit Stiftschr.und
Biichsen LA 3B und 1 LKA 38a
Stiftschraube MBx14 zu 2 LKF ¢
Lagerdeckel

Dichtung zu LKA 3

Federring A B

Zahnscheibe J 8,4

Zahnscheibe V 8,4
Sechskantmutter M 8
Sechskantmutter M 8, 10 mm hoch
Simmerring

Stiftschraube MBx30 f. Stosselfuhrung
Lukendeckel

Dichtung zu 1 LKA ¢

Olpeilstab

Gummiring

Olablass-Stopfen selbstdichtend
Senkschraube MBx15 fur BVA 36
Stiftschraube MB8x20
Stiftschraube fur Zylinderkopf
Hutmutter M 10

Sechskantmutter M 10

Dichtung zu 2 LKF 9
Haltesegment 2,5 mm

Buchse fur Steuverwelle

BUchse fur Regulierung
Sechskantmutter M 6 selbstsichernd
Scheibe 8,4

Verschlussdeckel zo 202 LK 12-f
Dichtung zu LKB 8a (E 492)

(]

— A M PR = D~ R S LI R B o — B — D AN D R O — e B

E 486/ 66

109

DB

LKB
LKB
LRC

LEN
LGN

BVH
BV

BVH
BVH
BVH
BVH
BVH

CA
GA

CK
LDN

a4
44
44
47
22a
24b
11
Chi

36
37

11
18
2]
27

37
46
55
22
14
22
11

KURBELGEHAUSE

Zylinderstift 3x18
Flanschdeckel
Deckel

Dichtung zu LKB 46
Flansehdichtung 38
Scheibe 10,5
Stiftschraube Méx13
Stiftschrauvbe MBx15

ANDREHVORRICHTUNG

Andrehvorrichtung, steuerseitig kpl.
Andrehkurbel

Andrehklaue

Druckfeder

Satz Zahnrdder

Deckel

. Gehtuse

Federring A B
Sechskantschraube MB8x40
Sechskantschraube M8x30
Scheibe 8,4 '
Sechskantmutter M &
Kugelschmiernippel
Federring A 6
Stiftschraube Mé&x18

E 486/ 66

L B L3 B — — —

—

E 487/ 66

]
1
1
1
1
1
1
3
1
3
1
2
1
2
2





nE @3
=l Mk 1BYH 36
E486  § sms E 467
% ! BYA 192 b
LoN 5 : ] 0
8f] | -
Eh 15 B .
. 1LKB 8L, | ! | éésh%%xs
6 50 |' ! kit
| o

\

|
| y, Caab
L) LKB 46 !
@? a2 | LOC 22a \
1 L EA Y GARG ({
L o)
EVH" \
\\
522 CKH ###### __\‘
e 9






. Jfee1ze.f

P






\""""h -

‘‘‘‘‘

SCHWUNGRAD, ANDREHKURBEL, SCHALLDAMPFER E 488/ 66 VENTILHAUBE, SCHUTZROHR, LUFTFILTER E 489/ 66
2 LM 1 Schwungrad, normal ' 1 LKJ 5 Schutzrohr 1
201 L 42 Schalldémpfer mit grossem Démpfungs~ LKS] 8 Ventilhaube 1

effekt 1
LKS) Ba Dichtung zu 1 LK5J 8 1

LH be Halter 1
: LDJ 15 Gummiring 32x4 2

3700 122-f  Andrehkurbel mit Rollgriff und

Andrehklaue 1 LKJ 20 Aufhidngeblech 1
A 5a Federring A 8 3 i L 29 Olbadluftfilter i
A & Sechskantmutter M B 3 A 2a  Federring A 8 2
A 19 Sechskantschraube MBx15 1 A & Sechskantmutter M 8 1
1 A 50 Stiftschraube M Bx20 2 EC 22¢  Ansaugleitung 1
EC 22 Auspuffdichtung 1 - 24h Scheibe 1
LGN 31 Stiftschravhe M8x15 2





STEUERWELLE, REGLER E 490/ 66 BRENNSTOFF-BEHALTER, BRENNSTOFF-FILTER E491/46

LF I Steuerwelle kpl. F1 -3 i LG 1 Brennstoff-Filter kpl. 1

Lo e GG 4 Filzrohr zu G I 1

LF 1 Satz Zohnrider 1 GG 6 Sieb zu G Il 1

"EG B Filterdeckel i

LF 1 Steverwelle ‘ G 9 Hohlschraube A 3 1
LKF 2 Passfeder dxdx16é 1 BG 14 Gummischlauch mit 2 Anschluss-

F 3 Kugellager | stcken ‘

9 G 16 Dichtring 12x14 3

LKF 9 Flanschlager 1 G 18 Hohlschraube A 6 1

; . LBG 1B = Hohlschraube 1

F 11 Sicherungsring 22x1,2 I 301 LK 43 Halter fur Filter 1

LKFE 11 Sicherungsring 40x1,75 ] G 43 Dichtring Bx12 2

. . GG 47 Stiftschraube i

LKE  1la Sicherungsring B0x2,5 2 EG 48 Keilstopmutter M 8 :

EF 12 Regulierstift 1 G 49 Gummiring 60x4 1

; ‘ G 50 Schneidschraube Méx12 1

LKF 13 Flichkraftregler (Drehzahl angeben) 1 R Filtergehause .

LKF 15 Satz Feder zu F 13 (Drehzahl angeben} 1 G 54 Filzring 1

. A Sa Federring A 8 2

LKF 19 Sicherungsblech ! A 6  Sechskantmutter M 8 DIN 934 2

B 25 Simmerring 65xB0x8 1 EA ) Sechskantmutter M 8 DIN 439 1

GA 55 Scheibe 8,4 1

B 63 Stiftschraube MBx30 DIN 835 4

LGN 150 Federscheibe A B 2

K 17 Anschluss=5StUck 1










o
15 i

EE

1Ba 12

k1
&hd






LKB

LKB
LKB
BVB
LKB
LKB
DB
LKSB

BVE
BVH
BVB
BvB
BvB
DB

BVB

ESB

LCF

[la
v

13
14
17
18
19
20
21
22
43
52
55
34
éda
65
92
Sa
5h

1
11
17a
12
13
30

29
32
15

REGULIERTEILE E 492/ 66

Stdsselfihrung m. Stissel 1 LKB 8,
Gummiring LDJ 15 und Dekom-

pression kpl. 1
Regulieruna kpl, 1
Entluftungsventil kpl, i
Anfuhr=Fullungsbegrenzung kpl. ]
Stisse| f. Ein= und Auslass 2
Stesselfuhrung 1
Exzenterwelle 1
Regulierhebel 1
Hebel [
Hebel kpl. zu BVB Iv ]
Gewindestift zu BVB IV 1
Drehfeder zu BVB IV ]
Haltering zu BVB IV i
Sechskantmutter M 5 1
Stellschraube 1
Gewindestift mit Zapfen 1
Riickholfeder i
Kugelgelenkstange . ]
Drehfeder fur Fernbetdtigung 1
Reibteller ]
Gummiring 10x2, 2 1
Federring A 8 zu LKB I{la 1
Fiacherscheibe A 8,4 1
Sechskantmutter M 8 2
Ventilsitz zu LKB [lla 1
Entlifterstutzen kpl, zu LKB [llg 1
Dichtung zu LKB Illa 1
Venttiplatte zu LKB I)la ]
Entlufrerhauke zu LKB [lla ]
Bz ~ Scheibe 12 1
Zylinderstift 3xB 1
Kronenmutter M 6 1
Stiftschraube M8x35 zu LKB o 1
Gummiring 8x2 zu BVB |V 1

-—

LKC
LC
LC
LKC

EC
EC
LKC

LKC
LKC
LEC
EC
EC
EC
EC
EC
LKC
LKC
LC

EC
cC
LKC
LEC

LEA
EA
LKN
LGN

ZYLINDERKOPF, KIPPHEBELBOCK E 493/ 66
1-2 Zylinderkopf m. Ventilfuhrungen 1
1-6  Zylinderkopf kpl. {ohne Etnspritz—
ventil, ohne Kipphebelbock) 1
2 Ventilfuhrung 2
3 Ventilkegel Einlass I
3a  Ventilfuhrung Auslass 1
4 Ventilfeder 2
da Stahlscheibe 2
5 Federteller 2
) Geteilter Kegel 2
.”z-{? Hebelbock kpl. 1
7 Hebelbock ]
B Stiftschraube 1
M Kipphebelbalzen ]
12 Deckscheibe 2
15 Kipphebel Einlass m.Buchse EC 16a 1
152 Kipphebel Auslass m.BlUchse EC 16 1
1éa BUchse zu 15 und 15g 2
17 Pruckschraube 2
19 Stollstange 1
1% Stoflistange mit Gewinde 1
20 Dichtung fur Zylinderkopf ]
28 Scheibe 12 1
30 BZ-5cheibe 2
37 Sechskantmutter zu € 19 2
38 Ventilsitzring, Auslass 1
38 Ventilsitzring, Einlass 1
Ja Federring A 8 4
6 Sechskantmutter M B é
Ba Stiftschraube MBx55 2
27 Sechskantmutter M 14 1
10 Sechskantschraube Méx15 3
3 Stiftschraube MB8x15 2






BRENNSTOFFPUMPE, BRENNSTOFF-DRUCKLEITUNG

BRENNSTOFF-EINSPRITZVENTIL

LKK
LKSK
DK
LKK
LKK
K

K
LK
LDK
LKK
LKK
K
LKK
LEK
LKK
LKK

QFARA R

Brennstoffpumpe
Brennstoffdruckleitung m.LKK 20
Duse mit Madel
Druckbolzen
Schraubenfeder
Hohlschraube A 3
Dichtring 8x12
Leckslleitung kpl.
Dichtring zu LKK 13
Brennstoffeinspritzventil
Pumpenzylinder mit Pumpenkalben
Pumpenunterlagen
Rohrschelle

Flansch fur Dusenhalter
Dusenhalter

Druckventil

Gummiring am Druckventil
Entlufrungsschraube
Dichtring
Sechskantschroube MBx20
Dichtring 8x12

.
L L) = et e et et ed ed OO e e e By et e et e e

E 494/ 66

LKQ
LKQ

BVQ

BVQ

BVQ

BvQ

ET

14
15
20
2]
46

10

et

DEKOMPRESSION

Dekompression cpl.
Druckstick
Hebel

Feder

Zylinderschraube M 5x25

Scheibe 6,4
Feder

Gummiring 8x2
Bolzen
Bowdenzugkabel
Splint 28 x 10

Schraubnippel

E 495/ 66
1

1















LKN

LKIN

LGN
LKN

KVN

GEBLASERAD, VERKLEIDUNG

6

7
10
13a
27

29

Luftleitblech

Deckblech
Zylinderschraube M 8x35
Federscheibe A 8
Verkleidung

Gebldserad

E 498/ 66
1

1

LKM

CM
LEM

LKM

3-6

WERKZEUGE E 499/ 66
satz Werkzeuge 1
Olkanne nur fur Andrehvorrichfung 1
Schraubenzieher 1
Doppelischraubenschliussel 12-14 1
Einfachschraubenschlusse] 13 1

Doppelschraubenschlussel 17-22 ]





1040 D KRAFTSTQFFAMLAGE Eand/db 1040 B STARTERAMLAGE E 375 / 46
Bild Mea | . Telle=Mummaer Tolla Bazelchnung Stek | |Bld Mr. Tallo=Mummar Tallo Bazelchnung Stek
| 00.36.035 Verschlundecke| mit Dlchtung DN 73400 1 1 iB.11.m7 Riemanschutz 1
- b0.36.015 Verschlunideckel=Dichtung i 2 00.80.105 Schutzkoppe WHIK 500/4 x a
b 50.164. 002 Krafrtoffbohulter vollst. 1 a 00.80.844 Lichtonlasier LA/EIPO/12/2500+1, 015 1
k| po, 70,03t Spanmchelle 2 4 M 10 PN 734 Sachskanhnuer 2
4 B,4 DIM 125 Scheibe 2 & B 10 DM 127 Federelng 2
5 MEr50 DIN %33 Sochtkantichraube 2 ] 18.38.804 Anlonerhalter 1
& 50.16.006 Unterlage Fllz 30x5x72 4 7 MI10x35 DIN 931 Sechikantichmube 2
7 Cl4x18 QIR 7503 Fulldiehtring 2 B MI10x45 DIM 731 Sochkantichraube 2
8 00, 28,045 Hehlsghraube 1 ? MI10x55 BIM 731 Sechilmntichraube 2
2 10, 14.00 Tanktrbgar ] 10 MEx22 DIM 837 Stiftsehraube 1
10 M & DIN 914 Sochikantmutter 4 11 M 8 DIM 938 Flache Su:h:kunhnur;nr 2
1 b & DIM 127 Fodorring 4 12 a,4p Sehnare=Sigharungaring i
12 1212 I 7251 Kabelbride 3 13 MBx25 DIN 73] Sechskontichraube 2
13 18.11.812 Krafistofflattung vollsr. 480 Ig 1 14 18.38.012 Lasche 1
4 U0, 34, tdd Hahlschraube 1 15 i 8 DIM 127 Fedorring K]
15 Cl12x146DIM 7603 Fulldiehiring 2 14 M8 DIMN 734 Sechakontmutiar a
17 MBx30 DIM 31 Sechskentichriube 1
18 18.38.076 ' Lesche 713 BV 55 ]
1% 18.38,077 Kelrlomemschelbe 54 0 1 RJ 30&6~5 1
20 oo, 75,192 Sehmalkeilriemen 7,5 » 500 2
21 16.38.078 Kellrlomemcholbo 224 8 9 307-5 1
22 ABDIN 127 Fadorring 4
b} MBx30 DIN 937 SHftschraube 4
24 M 8 DIN 534 ‘Sechskantmutter 4
25 B 14 DIN 127 Fedarring i
26 ‘4x7,5 DIM &B88 Seheibanfedar 1
27 M 14 DIN 934 Sechskanmutter 1

Y






)
&5
(/ )
4ok

4

o

£
V&
0.

7

&






£ 397

T






.'i !"* A ':‘
140 D KUPPLUMG und GELENKWELLE E 391 f &é 1040 0 RUPPLUMG und GELEMKEWELLE Eam / 66_
Bild Mr, Toile=~MNummer Teile Bozelehhung Stele | |BHd MNr, Telle~Mummar Toile Bezeichnung Stk
1 aco, 72,295 Hoarnade [fedor 2 36 Mex2h DIN 731 5a chekantsehraubo 1
2 14,717,002 Ausrlickhobol 1 a7 B5.17.006 Buehie 1
1 AM G DIN 71412 Kegelschmlermippel ! 1B 00.21,028 Zugleder 1
4 AM 510 DIN B4 ZylInderschraube 4 an 1864048, 104 KupplungmeheThe 1
5 05 QN 127 Fodercing 4 40 1801, 069,001 Kupplungsdruckplatie kpl, (41-50 Teile) 1
& 5,3 biIM 128 Scheibo 4 41 1803.01%, 200 Aunickring 1
7 1B. 17,004 Schutzblech 1 42 1815.065.000 EftgtelImurer 3
a M 10x25 DIk 227 Srifrseliraube 1 43 1820.035. 000 Gielenkstiek k|
? B 10 DIN 127 Federring i 44 18064. 045,000 Hebal 3
4 M 10 DN 234 Sechskantmut ler 4 45 801,083, 000 Abiehlunplatte 1
T 1859, 008. DO Kupplungsdruckeing volls. 1 44 1814, 013. 000 Federtuilo 9
- 18,44, 007,000 Grafitrlng ; 47 1805, 0R5. 60D Hauptfoder 9
1¥] 18.17.003 Kupplungspehtise 1 48 1802, 0467.000 Anprowplatte 1
13 10,5 DN 125 Schelbe 1 49 180%. Q24 Goo Kugefbalzon ]
14 00,37, 054=0 Murtalastlk-Rundloger 1 a0 1825, 086, UGG Ausrlickfader k]
15 MI10xTS Dirt P26 Stiftsghrube 1 5 10 DM 2280 Federring 4
14 M 10 DIN 234 Sechskantmuttar i L2 M10x45 DIk 6717 Zylindersehraube i
17 M10=30 DIt 233 Sechskantschroube 1 51 16. 30,060 Kupplungsiréiger 3 Ku 374 1
18 AM Bxi DIN 71412 Kegelschmiornippel 1 54 18.38,081 Zwlachenscheibo (5w 227 1
19 MI10x25 DM 55) Grewindostf) 1 '
0 AD,5 DI 4798 Fecharschaile ]
4| M TU DIN 7234 Sechskonbnuttar 1
a2 25x1,2 DIN 471 Sieherungsring 1
23 T4L05 BIN 623 Rilenkuge!lagor i
24 4721, 75 DIM 472 Sicharungsring 2
25 6003 RS (M 628 fiilenkugelluger 1
25 14,33, 6wl Gualenkwellenflansch 1
27 [0.37.017 CGelenkschalbe 2
28 4,4 DM 23 Sicherungshlech 4
9 MBx22 DI 933 Sochskantichroube 4
u MBx22 DIN %13 Sochskentsehroubg 2
al 8.4 DIN 23 Slchorungsblech 2
32 18, 33. 800 Gelenkwelle vollst, 1
33 M6 M 934 Sechskantmutter 1
4 B & DM 127 Fedetring 1
35 1B.17.008 Rupplingshebel 1
/ A





140 O GETRIEDE [ A 1040 D CETRIERE LM S e
Bt B, Tolle = Bummer Telle Dazalvluwing Sick Wlid Mr, Telle = Munmer Telle Dezelchnung Stok
1 17.19.087 Soholtwalla | &3 16006 1M £25 Rill enkugetloger !
2 7619417 Dlchtdackel 1 e C10a22 OIM 7EC3 Falldichtring i
K] U0, 25.00% Rundschourring 1 a3 M10ul, 5 DIM 7604 Vatpghuu=5olouba 1
q 12, 17,030 Schalthebsl| 1 &d 17.19.000 Gulplubagalituie wolfst. 1
5 L. 24,431 Q=hing 1 7 ERLARY V¥ = Slcherungsing 1
4 MIx 13 DI 033 Grwindmtift mit Spitze 1 &1 119524 Nadelkillg 2
7 Ahidals [21M 07 Senhichraube ] (14 o, 23,019 U+Ring ot 9,3=2,4 1
[} 701,27.521-40 Varschlussdechsl 1 A 0 PN 5045 Gorangring 1
° F01.28,09% Dichtung 1 7l 17.19.040 Enzantar 1
E] imt f DM 439 Suchahotirmil bny ] rrl 73,19, 004 folzen 1
11 Man15 BIN 551 Gewlndertllr 1 ol 00,0811 fSaclukontmutter ]
12 Mandd DIN *H Sechihontschroube 4 74 00. 1100w Sleharungiblech 1
11 8 & DIM [27 Mederring & e 00.31.000 Sleharunguring 1
14 o, 3,838 it tengeunnil| 1 7 o6 D IR 420 Schriighugatlager I
15 7OL.20.510=49 Scholtkullise 1 77 17,19,037 Primttwalla !
14 B4 DN Federring 2 bl 17,19,033 Schriachetiwalle 1
7 Méuta DIk 733 Seehshontschroube 2 Fi 17.19,039 Bremeschalbe 1
10 17,07, 024 Sehaltkullsse 1 i 401,75 DIN 471 Slchrrunguing 1
3 6,4 0 DIM 2401 Stohlkugni 2 n 17, 19,004 Kupplungsring 1
au 74 i 3401 Slahlhiyynt 3 02 12,1900 Ritzal 1
M 00, 99, 171 =27 Fader fur Gongaperre a i3 K 18417 Nadelkafig ' . 2
az 701.21.510=47 Schaltwelle R+ Gong H 04 o, 21,009 Sicharungyr Ing 1
7 21213068 Schaltwalle |. v, 2. Gang 1 s 4100 PIN 624 Rillatibuigel loger !
4 17, ¥, 2y Schalignhtuwe 1 04 Jariy W =Slzharunguring - 1
25 70,21,00 Schaltmalla 3, u. 4, Gany 1 v 17.19.041 Zoplwelle 1
28 Méxtd DIN 55 Gewlndest[Ft ] i} 00-25.011 Ruridrchauering 129,5= 1,3 !
Fr 4 C26uil2 DI 7803 Fulldichiring 1 mw 17,19.047 Btighem . 1
2M[n RN 470 Vrrschli=Gohalln i Y] Jdul, 3 DM 421 Slelwtungwring 1-
L] MO0 DI PaT Sechihantsehroube a = Mioa2s hird IR Stifvchroube &
- Mkt DIM 931 Sechshantschroube 1 s B2 DIM II7 Brdarring i
an oo, 02, kit Snchsbnntpalichrouhe 1 a1 M O DIk 734 F=ghehanimutier ?
a1 MEn 130 N #1 Srghihninres hraulee 1 B 16,5 DIM 133 Sehalbe 2
a2 MEx120 DIN 711 Smgluhontagheuube 1 91 M 10 QN 204 Sachshontmutrer 2
23 00.02.070 Soclukontpaschroube ! 9 I & DIM 127 Fedarting . 4
14 MBx140 DIR 731 Sechskannchroube 1 97 Wt 13 [N P11 Sechshontschrouba 4
Ja Jnd4 QI 140} Spdnnhulie 1 ol 17.00.010 Bromihabal i
I L1904 4Schalthebel 1 &9 17,19.042 frmmszapfan 1
» 3,9%.03% Hondgrbff rel 1 100 uo, 24,081 Rundschnurring 1
18 00,30, G40 Pruckfadar 1 o H.19.013 Dlchrung fur Logmrdackal t
a7 108 [IM 3401 Stohtkugel 1 102 0, 19,047 Lugmrdackel 1
A0 16, 19,000 Cilhoniral lob i 163 MAAT0 O 71 Smcluhonhichrauhe 1
#H 701,121,103 Schaltgabel M= Gong 1 104 B& RN 12Y Fadarring 1
42 ol.2.ab Schaltgabel 1. w. 2. Gung 1 108 M & DI 4 Fachskonkmulter 1
41 700,27, 502 Selwabtgabal 3, u, 4. Gong 1 104 17.19.452 Gertteschlona !
44 701,21,590 Dlchtung 1 lov B 10 DN 127 Federring : 2
41 e Welle z. Ruckloufrod 1 1ol MI0420 DIk 923 Sechhontisivoube El
it} Tl DI AT72 Sicharungsring 1 1n% 0o,.04.020 - Radechrouba 2
07 150 19024 Nudalhulig 2 1a 17.19.047 Zoplwellendeckel 1
40 70.19.012 Rycklaufrad 1 111 AMI4n] 3DIMIMIEL|  Kugelbundmuttar 3
49 000. 20,034 Slcharungwring 1 112 |, BAFghL 4tnéRal0 fadlaldichiring |
50 17.19.005 Schelbe 1 113 o 1o QiM 127 Federring 4
1] 17 re.oal Ritenlwnlln ] B4 410420 DIN 71 Snchyhantsghmube 4+
12 12,19, 0% Sehinbwot 3. u, 4, Gang ] 115 17.19.0t% Zopfwellenschutz wollst. 1
51 1719024 Schicherad 1. u. 2. Gong vollet, Lls Maosehing Hr, 839 430 1 1146 00.20.GH Rundichrurring ft ¥, 3-¢ !
in) ta, t9.B02 Schieberad 1. v. 2. Gong wollst. ob Maschine Mr. 43743 |
54 M3 Lk 423 Rl |nbisja!loger 1
55 00.20.007 Distennchelbe n.0.
56 1219, 023 * Wargaleygeen|ln wn[lst, bb Mochlne By, £29 490 1
4 10, 19.001 - Worgelogews!la vollst. ob Maosghlne Nr. 419 A51 1 !
o7 £101 DIN 429 Rtllankugoliogar T
M 4 I I Sicherungrcheibe 1
19 17, 19,002 Ginlwisheen]banllarmeh |
a0 A Fg J0wd7a 0 Rodloldightring 1
(13 {7. 19045 Logerhehse 1
Y3 dosl, 2 DIM 471 Slelmringering ]











W

P





W

sTUTZRADARM = 51T ZRAD fur Hockkohrmoschine E 481/ o6
Bild Mr. Toile Mummer Teile Bezeichnung Srck

1 0o, 37, 004 Handgriff 1
2 00.75.012 Kupplungshehe! HG 02 1
3| ‘on7aoot Kabelbond * 4
4 16.466.862 Bowdonzug i
5 00.02,003 Einstellschravie |
& M B DI 437 Seclakanimuttor 1
7 16, 66,834 Stzrndarm vallar, 1
8 14.66.057 Schenkelfeder fur Augrlckspetre 1
9 0D, 09,002 Mippe! vellst, 2
10 16,466,827 Rlege] vallat, fur Heekkelrmasehing 1031/1030 ]
10 14, 66, 859 Riegel wollst. fur Frontkehrmaschine 1040/1050 i
11 3, 5025 DN 74 Splint 1
12 19 DIM 125 Scheibe 1
13 AMBxrI DIN 71412 Kegel= Schmlarnippal 1
14 4xdD DN 74 Spliny !
15 16.66.837 Radhtigal vollst. 1
14 M20x1,5 DIN 936 Sechskantmutter 1
17 21 DIN 73 Sleherungsblech i
18 [ M20x1,50110DIN980 | Sechskantschraube !
19 v9.51,094 Ristanzrahr 2
0 84, 49,809 Folgo 2.12-4 1
21 84.47.042 Sehloush 3.00-4 1
22 84,4041 Mantal 3.00-4 L
22 BM12x25 DIN S64 Sechskannehrovbe mit Amaizsplrze 2
24 14.66.831 Trtiger fiir Heckkehmaschine 1oan/1oat 1
14, 66,860 Truger fr Hoeklechmowehine 1040/1050 1












Biel Mr. Teil e=Nummer Tcilo Dezelelnyng Stek | IBld Ny, Toilo=Mummer | e Talle Bezolehnung Stek
1 4,80, 248 Harn HO/FCH 12/1 1 37 18.38, 807 Leltuny” Zundschios 15— Sicherung sehworz 1
2 1B,38,83% Leitung Slcherung= Harn vollst. {tchworz) t am 18,30, 608 Leitung ZTndschloss 58- Slcherung gelb 1
a 14.38.840 Leitung Hatn Chruckknepl (broun) ] a9 18.30.B10 Lottung Zundrehlog 57= Sicherung walss 1
4 00,80,262 Biinkleuchte 2 40 00, 80,247 Lichtzundschalrer SH/KSA 471 1
a 03, Bu, 461 Schelhwerfer 2 a1 11,38, 834 Lultung Zundschloss 58+ Sroekdese 54 gelb 1
A 18.24.827 Loftung Sichorung= Abblondlfcht {gelb) I 42 18.38. 055 Leltung Steckdete 31 Mame {breiun) 1
7 18,38.82% Leltung Sichorung Fernbleht (waln) | 43 18,38.825 Leitung Regler Mugse (broun) |
B 18.30.830 Leltung Blinksehalier “L* Blinklicht links vallst, 1 44 18.368.638 Leitung Ruckkennzelchanleuchto Mosse {braun) H
? 18.38,828 Loltung Sichetung Fornlleit [welss) 1 45 14.38.055 Leltung FLK fschwarz) b

10 18.30.824 Leitung Sicherung Abblendlicht (gelb} 1 44 16.38.05% Leltung FLK (schworz) 2
1 18.38,821 Loitung Blinksehalter "R" Hilnklicht rechrs {schwarz) 1 17 D0, 75.0%0 Ruckstrahler ?
12 18.30.018 Leftung Bllekschalter "R" Blinkllcht "R" hinten {schwaorz) | 1 4B 00.80. 145 Ladekontrolleuchts |
13 00.8G, 415 Sertan Verbinder 2 49 00,80, 241 Steckdose ]
¥4 18.38.817 Leitung Blinkschalter LY Blinklicht "R" hinlen {rot} ] L] ao., gu. i5s Bosch=Anlossdruekknepf SH/TD 7-1 1
13 18,38.814 Leltung Slcherung Ladokontrollsuchte vallat, Tachwara) H 51 DD.81.045 Minkonzelgelouchie 1
16 18,38,815 Loftung 0 + Lodekontrol louelite (rot) I h2 g, 8u.399 Blinkgeber 1
17 18.38.021 Leltung Regler 3ah Lichtenlower Job N 53 V0. 8D, B48 Ileglench?_lmr RE/ZDA 40-90/12/2 1
18 18.34,822 Leltung DF Lightanlesser rot 1 L7 uu. 81, A24 . Batterie trocken geladon 12 V 44 AH 1
19 18.38.820 Leitung Batierie Regler O + 30 1 55 LO.B1.05¢4 Steverrelals 0 332,001,012 1
20 18.38.804 “Latrung Regler B+ 30 Zundichloss 20 vellar. 1 54 0G. R0, B44 Lichtonlaser LA/EI90/12/2700x /L5 |
21 18.38.824 Lnitung Repler Mosse-Lichtanlosser [ayolist, {braun} 1 57 18,38.019 Leltung Batteric Mosse volls. 1
22 18.38,823 Loltung Regler D+Lichtanloser B+ vallst. rat 1 ac. 75.0Mm Kebaolbond 1
23 18,34, 80% Lellung Rugler 30 Rolals 84 1 18,368,056 holierschlavch Harndrugkknepf-Hom &Ond50 g, |
24 18.38.843 Lritung Relals 87 Anlassdruehknepf ret 1 18.38.014 lselicrschlouch Rogler=Zundsehloss 18dx20G |g. 1
25 18.30.042 Leitung Relals 87 ;'\-nlqudruckknapf rot 1 18,138,057 holierschlaueh Regler-Lichian|omer 1804380 1g. 1
24 18,38.045 Leltung Blinkenzeigelouchie Blinkgeber schworz 1 18.30.017 loliorschlouch Anlamdrugkknopf=Buiteriokasien 109k450 fg.] 1
ry 18.38.844 Leltung Bllnkenzci geleuchte Mase .vallﬁ. broun | 16,318,058 hotlerschlauch "linke Lompe® 108 » 230 Ig. 1
20 t8.38,811 Leitung Sichoruny Blinkgaber 49 vallsl. 1chworz 1 18,38.014 lsalierschlaueh nech hinton 120 x 1530 Ig. t
29 18.38.M2 Lejtung Bllnkgebor 4% Blinkschaller 54 sghwaorz 1 18,368,015 hwliersehlauch naeh varn 1200 5 7220 |5 1
30 18.38.837 Leitung Sicherung Schlusskennzelehenlicht LY gr, 1 .

a1 18,38.834 Leltung Sicharung Schlusskennzoichonileht "p» or- ]

32 0. 80. 822 Sichrrungsdase |

X} 00,800,245 Blinkorsehalter 1

34 18,328,813 Leitung Blinkerschalior ¥ Messe broun 1

33 18.38.6814 Leitung Druckknopf Mesie broun 1

da 00,B0.249 Herndruekknepfschalter 1











1040 D ELEETRISCHE AMLAGE, AusfUhrung starroleh, Sud Alrke LaA70 /6 1udo BLERTRISCHE AMLAGE, Awftihrung Chstorroteh, Sud Afrika E470 / &6
bitd Mr. Telw=Mummer Toilo Bozelehnurg Stck { |Bild Nr. Telle-hlummer Tolla Bazeichnung Stch
1 00.80.248 Harn HO/FCH 12/1 1 54 oo,al.826 Batterio tracken gelodon 12 V 44 AH 1
2 19.38, 839 Leitung Sicherung Hern wollal. (schwarz) 1 5 00.81.854 Steverraials 0332.001,012 1
k] 18.38.840 Leitung Horn Druekknopf (braun) ! 56 oD, B, 844 Lichtanlamer 6A/E1P0/12/2900x 1/LS 1
4 NG.0B0. 262 Blinkleuvehie 2 57 18,38.019 Leltung Batterie Masza wollst, 1
g 0G. 8040 Schalnwerfer 2 00.75.001 Kebelband ‘ 1
& 18.38.n27 Leitung STeherung~ Abblondlicht (gells) 1 10,308,056 lollarichlavch Hormdurckknopt Harm &Pw450 g, 1
7 18.3B,529 Loitung Sieherong= Farnifeht (weiss) | 18.18.01& hellerschioueh Regler Tlndsehlag 18Ax200 Ig. 1
8 18.38,830 Ledtung Blinkscholter "L" Blinklicht links vallsr. 1 18.38.057 feallorschlauch Regler Lichtanlosmer 180x380 Ig, 1
9 18,38.828 Leitung Sicherung Fernbicht {weiss) 1 18.38.017 hollorsehlauch Anlandruzkknopf. Batteriekasten 100x4501g.] 1
10 18,308,824 Leitung Sichorung = Abblend!icht (galb) 1 18.35.0508 hiollersehlauch "Linke Lemps™ 190%330 lg. 1
A 18.38,831 Leitung Blinkschalter "R* Blinklicht rochtt (schwarz) 1 18.38.04 lialTorsehlauch naeh hinten 1281530 1y. 1
12 18,38,818 Leitung Blinkerschalter *A™ Blinkllcht "R" hinten (schwarz)| 1 18.38 18.38.015 halfersehlauch noeh vam 120x1220 1y, T
13 00,806,415 Sorlen Verbinder 2 58 00. B0. 469 Bramsllcht Zupiehalter 1
14 18.38,8t7 LeHung Blinkersehalter 1" Blinklicht "R" himten [rot) 1 59 18.38.852 Leitung Bremslichhichalter Slcherung [schwarg) 1
15 18.38.814 Leitung Slebarung Ludekontrollouzhte vollst, (schworz) 1 40 14.38.850 Lattung Blinkbremssehaltor=Dremslichtscholter (rot) i
14 18.38.015 Lefrung O+ Ledekantrallouchto (rot) 1 61 18.38, 851 Leltung Blinkbremsschaltor=Blinkgeber {schwarz) 1
7 18.30.821 Leltung Regler 30h Lichtanlaser Jih I 42 Do,80,471 . Splegelkopf ]
iB 18,358,822 Leltung DF Lichtonlauser {rat) 1 43 Méx15 DIM 731 Sachskanteehraube a
1% 18,328,820 Leltung Botterle Regler B1 30 1 &4 B&DINIZ7 Federring 2
20 18,38.004 Lol tong Regler B30 Zundichlps 30 vellst. 1 &5 060,470 Splegalhaltor 1
21 18.30.824 LeTlung Regler Mamse Lichianlasier D=vellst, {broun) 1 b 18.46.034 Lasche 1
22 18.38,823 Leltung Hogler D+ Lichiohlowser D+ wollst, (rot) 1 &7 18.38.0a1 Bremuschaltortriger 1
23 18.38. 809 Leftung Nogler 50 Relals B 1 &8 A4 5 TN B4 Zylindenchroulie 2
24 14,138,843 keitung Relais 87 Anlusdruckbnopl {ro1) 1 &% Bd DO 127 Federring a
25 18.38.842 Leitung Rebals B7 Anlandruckknopl (red 1 7u M 4 DI 585 Sechskantmut ter a
24 18.38.845 Leitung Blinkanzelpeleuchte Blinkgeher [selworz) 1
27 18,31. 844 Leitung BlInkanzelgalouchre Mane wollst, [braun) 1
28 18.38.811 Leltung Sichorung Blinkgeber 49 wollst. {schwees) 1
29 18.38,812 Leltung blinkgaber 4% Minkerschalter 54 {schworz) 1
a0 18.38.037 Leltung 3lcherung Sehlustkennzeichenlicht "LY (grou) 1
al 18.38. 834 Leltung Sleherung Schiuskennzalehen|lcht "RY (grau) 1
32 00, B0, 283 Sicharungsdase t
33 00. 80, 465 Blink-Bremuachalter 1
a4 18,38.813 Laftung Blinkerchalter K Mome (braun) 1
35 18.30.074 Leltung Dryckhnopf Mowme (broun} t
3 D0.80. 249 Morndruekknopfschalrer 1
37 18.38.807 Leltung Zindschlon 15- Sicherung (ichwars) 1
Ja 18.18.808 Lettung Zindsehless 38~ Slcharung (gelb) 1
9 18.36.810 beitung Zbndechless 57= Sicherung (walss) 1
40 00,80,448 Lichtztindschalter SH/KS A4/1 (U342 307 uul) |
- 00,80, 256 Zlindschlussel SHES 3L 1X 1
4] 18.38.034 Laltung Ztndichlen SB= Steckdose 54 (golb) 1
42 18.30.855 Leftung Stockdose 31 Mosse {hraun) 1
43 18.38.825 Leftung Repler Mesza (hroun) 1
44 18.38.000 Laltung Ruckkennzelehenleuchte Mawe (braun) 1
45 14,38, 085 Leltung FLK (schwarz) 2
44 16.38,059 Leltung FLK {szhwarz) 2
a7 00,75,0%0 ftuckstraber 2
48 00,80.165 Lodeksniralleuchto 1
49 00.80.261 Sleckdoio i
50 - 00.80,858 Bosch=Anlassdruckknopf SH/TD 741 !
51 0D.81.045 Bllnkanzeigelouchts 1
52 00,80, 379 Blinkgeber 1

0. B6. 848

Remlmrerhnline RASTRL Ehmon £ 1970







i

MOTOR=Typ :

Zy!inder ;

Babrung :

Hub :

|Htubraum 1
Verdichtung :

Lelstung 1

Hochstes Crebhmoment :
Miadrigster Eralistalf-
verbraveh @

Schmiorung :

[ 1iung H ‘

Ventilapiel bei kaltom Motor
Eirnloss 1
Auslass -

Slinhalt :
Elqualirt

Luftfilter : )
Olqualiter im Lultfleer ¢

Kraftstelftank=Fullmenge :
Krafrstolf=Forderung :
Kraftstalf=Fliter ;
Krurr!lﬂrr'Elnserzpumpn A

Elektrlsche Anloge
Anlogser
Lichtmasching :
Baterie =

Krofttbertragun
Kuopplung ¢
Kupplungsart :
Gotrisbe :

TECHMISCHE

PESCHREIBUNG©G

B PS5 - SUPERIOR 1040 O

FARYMAMNM Typ L
Viertakt=Dietal

1, stehand

BO tm

a0 mm

82 cem

1:20

B PS bel ea,3000 Ufmin
2,1 mkg bei 2500 L/min

210 gi/PSk

Olpumpe
Gebltse-Luftkbhlung

0,1
a,1

1,4 Liter

Bls +209 Lufitemperatur HO=SAE 20
Ganzthrly ¢ HO-5AE 10 W/30

| berd=Luftfilter

HD SAE 20 oder HD=5AE 10W/30

7.5 Litor

Durch Einspritzpumpa
Dichtfilter mit Wosserchschelder
BOSCH

Lichtanlasser BOSCH LASES 90
135 Watt
12V, A4 Ah

Fightol & Sachs K 3,5
Einscheibentrockenkupplung
4=Gang Gotr.mit 1 R=Cang und
Dilfferentlalaperre

ub&rs:lzungcn H

Kraftiber tragungselement :
Getrished] -FilImonge :

Fehrpestell
Reitengridsse worn :
Reifengriisse hinfen :
Lultdruck wern :
Luftdrugk hinten =
Felgengrbise worn :
Felgengrtase hinten :
Art der Lenkung 1
Lenktbersetzung :
Bremsen

Eustbremes

Handbremse :

Moiie

Longe Uber alles :

Bralte Uber alles ;

Hohe Ulber alles ;@
Klelnster-Wendekrofz=g :

Achlosten und Gowlehite
Zulnssige Achslost vern :
Zultesige Achslast hinten ;

Elgengewlzht {shne Fuhrer) :
Leergewlcht (einschl.Fahrer) :

Anzohl der Sitzpliitze
Huchsigeschwindipkelt :
Zul . Grsamtgowicht 1

1. Gang = 1 ; 232
2. Gang =~ 1 1 50
3. Gungm 1 : 62
4. Gang » 1 : 28

Rw.Gang = ) : 122

Kardonwe!|&
3,0 Ltr. SAE F0/Hypaid

4.00 » 10 Rillenprofil
6,5 =13 A5

2 o

I aw B
A0 A x 10 |
SKxi5 '
Zohnradlenking
1:2,3

Mach. Einzalrodbandbremse
cuf Hinterrtder wirkend

Muoch. Getriebescheibenbromao

oul Hinterrtder wirkond

1750 mm

755 = 920 mm

1040 mm

Chne Lenkbremis co. 4,2 m
Mit  Lenkbremse 3,9 m

250 kg
400 kg
355 kg
430 kg

1

13 km/h
&00 kg

Allgemeine Doron

Raodstond 1

Spurwalte worn ¢

Spurweita hinten :

Badenfrelheit worn «

Bodonfraihelt hinten :

Bouchfroihelr :

Hithe dor Anhtingekupplung :

Hihe der Zapfwolle :

Zul.Anh8npelast f. Anhtinger
chne Bromse :
mit  Brems :

Zul.S1utzlast In der Anhtin=

gekupplung :

Floktrlschos Zubehbir

Scholawarior Fahrlcht ¢

Parklleht ¢

Roeklevehten

Fahrilehtungsanzeiger @

Ludestromanzeiger @

Signeleinrichtung :

Geschwindigkelleny bel
Mﬁlurdrzgzﬂm 3000 Llfmfn

Zaplwal|andrehzahl hinten

b.Matordrehzahl 3000 Li/mint 1, Gang :

1200 mm

58, 62, 64, 70 em werstellbar
590 = 755 mm atufanlot verstel [bar
280 mm

230 mm

410 mm

510 mm

410 mm

215 kg
1500 kg

80 kg

12V, 15w

12v, 3w

12V, 10W

4 Blinkleuchten 12V, TB W
Kentrollempo 12 v, 1B W
Bossh=Horn 12y

=

1. Gang = 1
2, Gong : 4,
3. Gang : &,
4. GGong ; 14,
Rw,Gang ¢+ 2,9 km/h
Drehrichtung |inks

240 U/min
2. Gang @ &70 Ufmin
3. Gang : %70 U/min
4, Gang : 2100 U/min

Drohrichtung rechts
RW.Gaong: 490 Wmin

133

!





